PAGE
2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	20.09.2022
	№
	06

пгт Даровской

О Шуракове Л.В.
В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», со статьей 13 Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, утвержденного решением Даровской городской Думы от 28.02.2018 № 43 «Об утверждении Положения о статусе депутата, члена выборного должностного лица местного самоуправления», Даровская городская Дума РЕШИЛА:
1. Выплатить Шуракову Леониду Васильевичу, главе Даровского городского поселения компенсацию за неиспользованный ежегодный основной оплачиваемый отпуск за период работы с 18.09.2021 по 20.09.2022 с за 41 календарный день.
2. Решение вступает в силу с даты подписания.
Председатель

Даровской городской Думы                                                        В.П. Сысолятина
15.09.2017 8:08:58:02D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 5 созыв\2022 год\20.09.2022\компенсация Шуракову Л.В..doc
15.09.2017 8:09:07D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 5 созыв\2022 год\20.09.2022\компенсация Шуракову Л.В..doc